ni Johes dissipatus ad constitutionem anobis sollicitati generali
et vaunemci concilij p vnuone pmeditata eccliae xpi et deduciens
ambasatoribus pfectam et plenam ptaem et barlam sup et nupdic
te mandat distinctissimorum nrum per plene crisobulum sini qd omnia
et singla illa que ordinaverunt pmissent suauerunt fecerunt et co
stituerunt per scripturam sine scripturas super pdictho. ptae nri am
basatores reputentur a nro Impio et affirmata sunt tamq; si a
plonu nri plenaria facta ordinata pmissa et jurata forent et si co
tinget impedimentu aliquid vel mors in aliquo dictore ambasatore
tunc qd factu est et pmissum erit per duos ex eis firmii et validum
sit tamq; si per omnes tres factum foret et in robur et firmitate
pdictrle suar Impem nrum per suauementu debitum et cōdeceus no
bis tamq; xpiano fidelis Impactori et per orationem et būdictionem
st; mei Impactoris dñi et prie nri felicis memorie et per animam mei
facti; est plene crisobulum Impem nri anni cōtracione Sexu
lemino nouagentelesimo quadragesimo secundo et dñi nri xpi xpianum
tate. Vellemoquadrageentelesimotrecsimotergo die xi nonēbris consti
tuopoli in pallacio nro Imperiali et subscripti hris rubris manu ma
ppia more Imperiali omni pendenti aurig bulla

Littera patarche Constantinopolitani sub bulla plumbata

Oleph gracia dei arctpis constantinopolitanus nonne Rome vnu
sahis patriarcha seu diuissime cardinalib; Romai ecclie et seu euclis
epis et omnibus alijs denotis congregatis in modo Basilijs cōdigni
et cōdecentem iuncto vobis omnibus ea qui teneor caritate et amici
cia spuah. Salt hris F. v. recipimus per precidui anthomii epii Su
dei et freui alberti de crupis sacre theologie magis oratores vros
ex quibus et etiam relacionibus pfratore bii notarium optimam dis
positionem atq; intentionem deo amabilem quas v. F. p tota xpia
intare gerit et spalr p nobis ad eit p ruitate ecclie ste xpi et super
hoc letati sumu maximu quoniam hortam nos p illis p quibus et iude
iam dñi hortati sumu iustant eccliam Romaj multo cens emi scriptum
et nulius illuc p ruitate pdicti ut omnibus patet et antis legacioni
bus ex parte nra factis et tanta solitudine ostensia nō permisere
tamem circumstancie reze ut finem accipet nra voluntas et tractatus
Ad plene igit deistis hysdem et cōsili et eadu dispositione v. F. scribim
querentes fieri concilii vaunemci sub puctia omnium plonar et necessa
rio debenciu ad esse scdm antiqui ordinem et cōsuetudinem et tale
concilii fieri canonici libere inuolati et simili scdm formis anti
quo et vaunemci concilio et illud omne qd deo dante intali
concilio vaunemter et concordit conclusum fuit hoc firmii habere
indubitanter et sine contradictione et hte quaciq; que omnia dicta
fuerit cōcessa et cōfirmata a st; Romai ecclie per plures legaciones
ad eam nri parte factas Impedita vero fuit istore cōclusio et effug
pter spalec circumstancias ut supra dñi est Sed quoniam v. F. impiti
tpe tantam pmpitudinem super istis ostendit q legacionem spalem
fecit pistis et hortata nos fuit hris et relationibus suore oratores
ppter hoc et nos in etiis ambasatores nros famihare Impem ptho
nestarin demetru paleologu methodos et honorandissimi misericordis monachis